
ADRIATIC-IONIAN
InstrumenL for Pre Accession l! Fund

CREATURES

,x1l

Sarajevo, 07. 09. 2020. godine
Broj: 01-3-3833-DP-U-1-3/20

Dostavljeno;
- Ponudadima
- Prodekan za finansije
- Sluiba za ekonomsko-finansijske poslove
- U spis akta javnih nabavki
- Ala

School of Economics
and Business

lnterreg
ADRION
European Regional Development Fund

Na osnovu dlana 10. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Sluibeni glasnik BiH broj: 39/14), te
ilana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu , dekanesa Ekonomskog fakulteta u Sarajevu, donosi

ODTUKU

Prihvata se ponuda ponudada "FONDACIJA KULTURNO NASLIJEDE BEZ GRANICA" , ul. Kralja Tvrtka br.7,
71000 Sarajevo, ponuda broj 2 od 04.09. 2020. godine, za nabavku ekspertnih usluga za direktnu podrlku
realizaciji radnog paketa 2: eksterna ekspertiza za lokalnu analizu i prikupljanje primjera dobrih praksi, a u
okviru projekta "CREATURES - Promoting Creative Toursim trhough new Experientiolsustoinoble routes" sa

cijenom od 11.700,00 KM bez PDV-a i ugovor o pruZanju usluga dodijeljuje navedenom ponudaiu.

Obrazloienje

Poziv za dostavljanje ponuda za nabavku ekspertnih usluga referentnog broja 01-3-3833-DP-U-L/20
dostavljen je dana 31. 08. 2020. godine na e-mail adrese avedranaSl@yahoo.com; bih@chwb.org;
altaira@gmail.com, te rukovodiocu Ureda za odnose s javnoSiu za postavljaje na web stranicu Ekonomskog
fakulteta u Sarajevu.
U ostavljenom roku za podnoSenje ponuda zaprimljene su triponude, kako slijedi:
- brzom poitom dana 03.09. 2020. godine u 11,43 sati, ponuda od strane Vedrana Mioi, ul. Derzelezova br.
75, 72000 Zenica;
- u ured ugovornog organa dana 04. 09. 2020. godine u 09,40 sati, ponuda od strane Fondacija kulturno
naslijede bez granica, ul. Kralja Tvrtka br. 7, 71000 Sarajevo i

- brzom poitom 04.09. 2020. godine od strane Lejla Agi6, ul. Senad Poturak Sendi br. 27d,7IOOO Sarajevo.

Komisija za evaluaciju ponuda,na sastanku za otvaranje i evaluaciju ponuda, konstatovala je da su sve
ponude pristigle do roka navedenog u tenderskoj dokumentaciji, da su administrativno, tehni6ki i finansijski
prihvatljive za ugovorniorgan, a 5to se potvrduje Evaluacionim izvje5tajem kojije prilog ove odluke.

Na osnovu utvrdenog €injeniinog stanja, odludeno je kao u ilanu L.


